
- 1 - 

 

           
 

UCHWAŁA NR XXIII/402/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  30 maja 2016 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XVII/312/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 
2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

o kwotę 2.993.532,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 2.704.279,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 289.253,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jako refundacja wydatków 

poniesionych ze środków własnych na realizację projektu pn. „Sieć 

Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie" w ramach 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 o kwotę 

289.253,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 2.704.279,-zł (dochody bieżące), 

z tego: 

a) w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa  

o kwotę 2.547.529,-zł, 



- 2 - 

 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 156.750,-zł. 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 8.887.372,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 5.042.208,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 3.845.164,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 941.484,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe z tytułu 

środków pochodzących z budżetu UE jako refundacja wydatków 

poniesionych ze środków własnych na realizację projektu pn. „Zakup taboru 

kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 

Województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie"  

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-

2013 o kwotę 591.484,-zł (w tym: dochody bieżące - 7.927,-zł, dochody 

majątkowe - 583.557,-zł), 

b) w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy z tytułu opłat za wydawanie 

potwierdzenia zgłoszenia przewozów o kwotę 350.000,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

5.945.489,-zł, w tym z tytułu: 

a) dotacji celowej z budżetu państwa jako refundacja wydatków poniesionych 

ze środków własnych na realizację projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa 

Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie" w ramach Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 o kwotę o kwotę 

3.097.367,-zł (dochody majątkowe), 

b) zwrotu podatku VAT związanego z realizacją projektu pn. „Sieć 

Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie"  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-

2013 o kwotę 2.848.122,-zł (dochody bieżące), 



- 3 - 

 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75864 - Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego o kwotę 1.816.375,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 1.659.625,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 156.750,-zł, 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 184.024,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry z tytułu zwrotu części dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości przez instytucje kultury o kwotę 1.370,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tytułu zwrotu 

części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez instytucje kultury o kwotę 

2.902,-zł (dochody bieżące), 

c) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury z tytułu zwrotu części dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości przez instytucje kultury dotyczące dochodów 

majątkowych o kwotę 27.114,-zł (dochody majątkowe), 

d) w rozdziale 92118 – Muzea z tytułu zwrotu części dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości przez instytucje kultury o kwotę 142.108,-zł (w tym: dochody 

bieżące – 6.162,-zł, dochody majątkowe – 135.946,-zł), 

e) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami z tytułu 

zwrotu części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez instytucje kultury  

o kwotę 9.350,-zł (dochody bieżące), 

f) w rozdziale 92178 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych z tytułu zwrotu 

części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez instytucje kultury dotyczące 

dochodów majątkowych o kwotę 1.180,-zł (dochody majątkowe). 



- 4 - 

 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 841.000,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 714.000,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 127.000,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych o kwotę 73.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         73.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      73.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     50.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 33.000,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                    33.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        33.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     33.000,-zł   

b) wydatki majątkowe         - 

4) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

1.000,- zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                        1.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych             1.000,-zł 



- 5 - 

 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane          - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          1.000,-zł   

b) wydatki majątkowe          - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 161.500,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 47.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          - 

ab) wydatki majątkowe        47.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     47.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 114.500,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    84.500,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        84.500,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     84.500,-zł   

bb) wydatki majątkowe        30.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 156.750,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        156.750,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     156.750,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

7) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 – Pomoc 

materialna dla uczniów o kwotę 272.250,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         272.250,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych    272.250,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 93.500,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 43.500,-zł, w tym: 



- 6 - 

 

aa) wydatki bieżące        43.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      43.500,-zł 

ab) wydatki majątkowe         -  

b) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                   50.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        50.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     50.000,-zł   

bb) wydatki majątkowe         - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 6.734.840,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 6.305.340,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 429.500,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych o kwotę 73.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        73.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     73.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60004 – Lokalny transport 

zbiorowy o kwotę 350.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         350.000,-zł 

  wydatki jednostek budżetowych        350.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     350.000,-zł   

b) wydatki majątkowe                 - 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

171.000,-zł, w tym: 



- 7 - 

 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        171.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     171.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

4) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 33.000,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                     - 

b) wydatki majątkowe        33.000,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     33.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

5) w dziale 730 – Nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 

163.754,-zł,w  tym: 

a) wydatki bieżące                    163.754,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   163.754,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 171.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 56.500,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                 - 

ab) wydatki majątkowe        56.500,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     56.500,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    1.000,-zł 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 114.500,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                   84.500,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  84.500,-zł 

bb) wydatki majątkowe        30.000,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    30.000,-zł 

 



- 8 - 

 

 

7) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów o kwotę 31.125,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące        31.125,-zł 

  wydatki jednostek budżetowych        31.125,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     31.125,-zł   

b) wydatki majątkowe        - 

8) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

440.461,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         440.461,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     440.461,-zł 

b) wydatki majątkowe         -   

9) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 – Pomoc 

materialna dla uczniów o kwotę 1.952.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         1.952.500,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych    1.952.500,-zł 

b) wydatki majątkowe                 - 

10) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.349.000,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 4.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące             4.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące         4.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                   - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 876.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące             810.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące         810.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                  66.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  66.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               -   



- 9 - 

 

c) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

2.469.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        2.469.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      2.469.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe         -  

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki przeznaczone na realizację zadań z zakresu 

ochrony, rekultywacji i poprawy jakości  gruntów rolnych (wydatki związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych  

i leśnych) – dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  

- gmin z przeznaczeniem na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

w kwocie 73.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 6  stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 - jednostek sektora finansów publicznych 

(współfinansowanie z budżetu państwa dla jst) w kwocie 156.750,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. a stanowią dotację celową na realizację wskazanych zadań  

i programów - dla Muzeum - Zamek w Łańcucie na zadanie pn. „Ochrona  

i udostępnienie dziedzictwa kulturowego Ordynacji Łańcuckiej poprzez prace 

remontowo - konserwatorskie i cyfryzację zasobów Muzeum - Zamku  

w Łańcucie (OR-KA II)" w kwocie 43.500,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu w kwocie 440.461-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie na 

realizację wskazanych zadań i programów - organizację Europejskich Dni 



- 10 - 

 

Dziedzictwa 2016: "Rzeszów w obrazach", "Tajemnice kamieni" w kwocie 

4.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. b stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 810.000,-zł, w tym: 

a) dotację podmiotową dla Muzeum - Zamku w Łańcucie w kwocie 500.000,-zł, 

b) dotacje celowe na realizację wskazanych zadań i programów - organizację 

Europejskich Dni Dziedzictwa 2016 w kwocie 110.000,-zł,z tego dla: 

ba) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie na organizację "Galicyjskie      

Sacrum" w kwocie 12.000,-zł, 

bb) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej na organizację "Dawny duch 

w nowej przestrzeni" w kwocie 7.000,-zł, 

bc) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na organizację 

"Milczącym bohaterom" w kwocie 15.000,-zł, 

bd) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku na organizację "Gdzie 

duch spotyka się z przestrzenią - świątynie, arcydzieła, pomniki" w kwocie 

12.000,-zł, 

be) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na organizację imprezy 

inauguracyjnej Europejskie Dni Dziedzictwa pt. „Karpacka Troja - świadek 

czasów chrztu Polski" w kwocie 64.000,-zł, 

c) dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Sanockiego  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności statutowej 

Muzeum Historycznego w Sanoku w zakresie gromadzenia, 

przechowywania i udostępniania zbiorów w kwocie 200.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. c stanowią dotacje celowe przeznaczone na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 2.469.000,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 70.000,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 2.399.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektów w ramach 



- 11 - 

 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa) w kwocie 272.250,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Indywidualizacja procesu nauczania z uwzględnieniem wsparcia 

stypendialnego szansą na dalszy rozwój uczniów szkół gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie ogólne - rok szkolny 

2015/2016" w kwocie 118.250,-zł, 

b) projektu pn. „Indywidualizacja procesu nauczania z uwzględnieniem wsparcia 

stypendialnego szansą na dalszy rozwój uczniów ponadgimnazjalnych szkół 

zawodowych - rok szkolny 2015/2016" w kwocie 154.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Żywe 

laboratorium polityki publicznej" w ramach Programu INTERREG EUROPA 

2014-2020 w kwocie 163.754,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Pomoc 

Techniczna w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A 

Polska - Słowacja 2014-2020" w kwocie 84.500,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 1.952.500,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Wsparcie stypendialne uczniów szkół gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie ogólne - rok szkolny 

2016/2017" w kwocie 1.182.500,-zł (wydatki finansowane ze: środków 

pochodzących z budżetu UE - 1.005.125,-zł, dotacji z budżetu państwa - 

118.250,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 59.125,-zł), 

b) projektu pn. „Wsparcie stypendialne uczniów ponadgimnazjalnych szkół 

zawodowych - rok szkolny 2016/2017" w kwocie 770.000,-zł (wydatki 

finansowane z: środków pochodzących z budżetu UE - 654.500,-zł, dotacji  

z budżetu państwa - 38.500,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 77.000,-zł). 

 

 



- 12 - 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu 

Dębickiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa łącznika od 

węzła autostrady A4 Dębica-Wschód do DK4 i DW985 (Zawada - Pustynia)"  

w kwocie 50.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania  

pn. „Modernizacja budynku administracyjno - biurowego UMWP w Rzeszowie 

przy ulicy Lisa - Kuli 13" w kwocie 47.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na zakup stoiska promocyjnego 

wraz z wyposażeniem, zestawu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz 

urządzenia wielofunkcyjnego w kwocie 30.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki przeznaczone na realizację zadań z zakresu 

ochrony, rekultywacji i poprawy jakości  gruntów rolnych (wydatki związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych  

i leśnych) – dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  

- gmin z przeznaczeniem na budowę i modernizację dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych w kwocie 73.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych  - Powiatu Przemyskiego na realizację projektu 

pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - Województwo Podkarpackie"  

w kwocie 171.000,-zł,  

6) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na nabycie działki ewidencyjnej  

nr 81/23 o powierzchni 0,16 ha położonej we wsi Ożanna, gm. Kuryłówka  

od Gminy Kuryłówka w kwocie 33.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 56.500,-zł, przeznaczone na: 

a)  zadanie pn. „Montaż klimatyzacji w budynku administracyjno - biurowym 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie przy 

ulicy Cieplińskiego 4" w kwocie 8.500,-zł, 



- 13 - 

 

b) pozostałe zakupy związane z funkcjonowaniem jednostki w kwocie  

  47.000,-zł, 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 1.000,-zł zostały 

określone w ust. 4 pkt 1, 

8) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Muzeum - Zamku w Łańcucie w kwocie 66.000,-zł  

z przeznaczeniem na: 

a) zakup drukarki fiskalnej z funkcją drukowania biletów wstępu mających 

charakter pamiątki oraz wykonanie tablicy informacyjnej na potrzeby Muzeum 

Polaków ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny Ulmów  

w Markowej w kwocie 22.500,-zł,  

b) realizację wskazanych zadań i programów - na zadanie pn. „Ochrona  

i udostępnienie dziedzictwa kulturowego Ordynacji Łańcuckiej poprzez prace 

remontowo - konserwatorskie i cyfryzację zasobów Muzeum - Zamku  

w Łańcucie (OR-KA II)" w kwocie 43.500,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na wkład własny do projektu 

„Podkarpacki System e-Administracji Publicznej - 2 (PSeAP - 2)" 

realizowanego w ramach RPO WP na lata 2014-2020 w kwocie 1.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Pomoc 

Techniczna w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A 

Polska - Słowacja 2014-2020" w kwocie 30.000,-zł, 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. poprzez: 

I. Zmianę nazwy zadań ujętych w budżecie, z tego: 

1) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 - Wyłączenie  

z produkcji gruntów rolnych w planie wydatków bieżących zadanie pn. 



- 14 - 

 

„przeciwdziałanie erozji gleb, ruchom masowym ziemi na gruntach rolniczych, 

wdrażanie i upowszechnianie wyników prac naukowo - badawczych związanych  

z ochrona gruntów rolnych, wykonywanie dokumentacji i ekspertyz z zakresu 

ochrony gruntów rolnych" zastępuje się zadaniem pn.  „przeciwdziałanie erozji 

gleb, ruchom masowym ziemi na gruntach rolniczych, wdrażanie  

i upowszechnianie wyników prac naukowo - badawczych związanych  

z ochrona gruntów rolnych, wykonywanie dokumentacji i ekspertyz z zakresu 

ochrony gruntów rolnych, opłata za korzystanie z programu komputerowego na 

podstawie zawartej umowy określającej np. opłatę związaną  

z aktualizacjami, udostępnianiem uaktualnień, opiekę autorską", 

2) w dziale 600 - Transport i łączność w rozdziale 60013 - Drogi publiczne 

wojewódzkie w planie wydatków majątkowych: 

a) zadanie pn. „Zaprojektowanie i wykonanie zjazdu na wydzieloną działkę na 

Bazie RDW Ustrzyki Dolne w Ustianowej" zastępuje się zadaniem pn. 

„Zaprojektowanie i wykonanie zjazdu oraz budowę ogrodzenia wydzielonej 

działki na Bazie RDW Ustrzyki Dolne w Ustianowej", 

b) zadanie pn. „Przebudowa/Rozbudowa drogi wojewódzkiej 987 na odcinku od 

ul. Księżomost w m. Sędziszów Małopolski do DK 94 wraz z budową ronda na 

DP nr 1334 R" zastępuje się zadaniem pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 987 na odcinku od DK 94 przez ul. Księżomost do  

DP 1334 R", 

3) w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 - Szpitale ogólne  

w planie wydatków majątkowych zadanie pn. „Zakup, montaż i uruchomienie 

aniografu z oprzyrządowaniem wraz z przystosowaniem pomieszczeń" zastępuje 

się zadaniem pn. „Koordynowana opieka kardiologiczna w Wojewódzkim Szpitalu 

im. Św. Ojca Pio w Przemyślu". 

 

II. Zmianę objaśnień wydatków ujętych w dziale 851 - Ochrona zdrowia  

w rozdziale 85119 - Lecznictwo sanatoryjno – klimatyczne. Objaśnienia w treści: 

„1. zakup akcji Uzdrowiska Rymanów SA - 8.800.000,-zł na realizację inwestycji: 

1) modernizacja obiektu "Kasztanowy Dwór" z przeznaczeniem na Zakład 

Rehabilitacji Leczniczej - 2.000.000,-zł, 

2) modernizacja Bloku A-1 w Szpitalu Uzdrowiskowym "Zimowit" - 1.800.000,-zł, 

3) modernizacja sanatorium Uzdrowiskowego "Anna" - 2.250.000,-zł, 



- 15 - 

 

4) modernizacja budynków Spółki będących w strukturach "Uzdrowiska 

Rymanów" SA celem dostosowania ich do wymogów NFZ, ppoż. i BHP 

(budynek Podkarpackiego Centrum Rehabilitacji Kardiologicznej "Polonia", 

budynek Szpitala Uzdrowiskowego "Zimowit", budynku Sanatorium 

Uzdrowiskowego "Maria" - 1.250.000,-zł, 

5) modernizacja zbiorników kontenerowych wody mineralnej wraz z wykonaniem 

nowego ujęcia i przyłącza - 1.500.000,-zł, 

2. zakup udziałów Uzdrowiska Horyniec Sp. o.o. - 2.000.000,-zł na wymianę 

wyeksploatowanego i zakup innowacyjnego sprzętu rehabilitacyjnego oraz 

doposażenie sali gimnastycznej w ZPL". 

zastępuje się opisem: 

„Wydatki majątkowe w kwocie 10.800.000,-zł - § 6010 (Dep. NW): 

1. zakup akcji Uzdrowiska Rymanów SA - 8.800.000,-zł, 

2. zakup udziałów Uzdrowiska Horyniec Sp. o.o. - 2.000.000,-zł". 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


